
POST ANO WIENIE NR 85/2020 
Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 1 O maja 2020 
r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kluczborskiego, powiatu 
namysłowskiego, powiatu opolskiego, w mieście na prawach powiatu Opolu, w skład których wchodzą osoby 
wymienione w załącznikach nr 1 - 117 do postanowienia. 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Opolu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

.. -•w ·· 

wOpolul ~l 

§ 3. 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu I 

/-/ Cezary Obermajer 



Załącznik nr 1 O 
gm. Kluczbork 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku, ul. Mickiewicza 1 O, 
46-200 Kluczbork: 

1. Agnieszka Monika Bandurowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDAT A 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 
zam. Kluczbork 

2. Katarzyna Anna Dukiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kluczbork 

3. Anna Ewa Książek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAW A KOSINIAKA­
KAMYSZA, zam. Kluczbork 

4. Agnieszka Helena Nazarkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kluczbork 

5. Jarosław Siwak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kluczbork 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ratusz, Rynek 1, 46-200 Kluczbork: 

Załącznik m 11 
gm. Kluczbork 

1. Anna Blaszków, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kluczbork 

2. Sylwia Małgorzata Honcza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kluczbork 

3. Adrianna Justyna Radłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAW A ŻÓŁTKA, zam. Kluczbork 

4. Dorota Magdalena Syniawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 

5. Teresa Maria Wicher, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 



Załącznik nr 12 
gm. Kluczbork 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku, ul. Sienkiewicza 
20, 46-200 Kluczbork: 

1. Rafał Damian Czechowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDAT A NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAW A KOSINIAKA­
KAMYSZA, zam. Kluczbork 

2. Edyta Maria Gwozdecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kluczbork 

3. Agnieszka Maria Nitoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kluczbork 

4. Bronisław Rabiega, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kluczbork 

5. Paulina Wiktoria Wicher, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 



Załącznik nr 13 
gm. Kluczbork 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Kluczborski Dom Kultury, ul. Mickiewicza 5, 46-200 Kluczbork: 

1. Beata Jolanta Dziewińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, 

zam. Kluczbork 

2. Piotr Jurga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kluczbork 

3. Władysława Materniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kluczbork 

4. Adam Orzeszyna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kluczbork 

5. Paulina Magdalena Podyma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAW A ŻÓŁTKA, zam. Kluczbork 



Załącznik nr 14 
gm. Kluczbork 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 2 CKU w Kluczborku, ul. Byczyńska 7, 46-200 
Kluczbork: 

1. Grażyna Janina Fiącek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 

2. Mirosława Galica-Sowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kluczbork 

3. Maciej Paweł Mazur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kluczbork 

4. Jakub Wincenty Skoczylas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAW A ŻÓŁTKA, zam. Kluczbork 

5. Bartłomiej Stojka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 



Załącznik nr 15 
gm. Kluczbork 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczne Przedszkole Nr 8 w Kluczborku z Oddziałami 

Zamiejscowymi w Ligocie Górnej i Smardach Górnych, ul. Ossowskiego 3i, 46-203 Kluczbork: 

1. Barbara Broniszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kluczbork 

2. Danuta Urszula Niezgoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 

3. Monika Anna Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAW A ŻÓŁTKA, zam. Kluczbork 

4. Anna Wioleta Radłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 

5. Alina Maria Sianowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kluczbork 

6. Ewa Smotrycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Kluczbork 

7. Grażyna Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kluczbork 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek Szkolny, ul. Ligonia 12, 46-203 Kluczbork: 

Załącznik nr 16 
gm. Kluczbork 

1. Aleksandra Magdalena Czarnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, 
zam. Kluczbork 

2. Agnieszka Jany, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAW A ŻÓŁTKA, zam. Kluczbork 

3. Przemysław Jan Liczbiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kluczbork 

4. Zdzisława Monika Reng, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 

5. Kamil Jarosław Siwak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kluczbork 

6. Małgorzata Magdalena Wajgert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 



Załącznik nr 1 7 
gm. Kluczbork 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kluczborku, ul. Wolności 17, 

46-203 Kluczbork: 

1. Agnieszka Halina Czaja-Mamala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 

2. Natalia Aleksandra Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kluczbork 

3. Katarzyna Anna Jędrzejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAW A ŻÓŁTKA, zam. Kluczbork 

4. Antoni Stanisław Kęska, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kluczbork 

5. Barbara Elżbieta Kwaśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, 

zam. Kluczbork 

6. Wanda Teresa Łucewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 

7. Krzysztof Adam Ozięblowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 

8. Maciej Soltyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 

9. Kornelia Agnieszka Tabisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 



Załącznik nr 18 
gm. Kluczbork 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kluczborku, ul. Wolności 19, 

46-203 Kluczbork: 

1. Katarzyna Gulaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA­
KAMYSZA, zam. Kluczbork 

2. Roman Łakomski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kluczbork 

3. Danuta Irena Musiałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 

4. Bartłomiej Wiktor Ostrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAW A ŻÓŁTKA, zam. Kluczbork 

5. Agata Ewa Szpak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kluczbork 



Załącznik nr 19 
gm. Kluczbork 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kluczborku, ul. Wolności 18, 

46-203 Kluczbork: 

1. Agnieszka Fojtar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 

2. Andrzej Bolesław Lech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 

3. Krzysztof Zbigniew Molski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kluczbork 

4. Zdzisław Oborski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kluczbork 

5. Ewa Anna Zarzeczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kluczbork 



Załącznik nr 20 
gm. Kluczbork 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w 

Bąkowie i Przedszkolnym Oddziałem Zamiejscowym w Biadaczu, Biadacz 103, 46-233 Bąków: 

1. Karolina Violetta Hak.man, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kluczbork 

2. Anna Karolina Malejki, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bąków 

3. Dominik Niedźwiedzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAW A KOSINIAKA­
KAMYSZA, zam. Biadacz-Brodnica 

4. Thomas Piotr Skowronek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wysoka 

5. Maria Lidia Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczbork 



Załącznik nr 21 
gm. Kluczbork 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi w 

Kujakowicach Dolnych, Łowkowice ul. Księdza Rigola 33, 46-211 Kujakowice Górne: 

1. Paweł Jan Butyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kluczbork 

2. Halina Małgorzata Kalis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Byczyna 

3. Halina Danuta Kasędra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kluczbork 

4. Klaudia Kącka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAW A ŻÓŁTKA, zam. Łowkowice 

5. Ilona Ewa Plewnia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kujakowice Dolne 


